* DENDER-SCHELDE * TOURY 10-06-23 * Los : 06.30 5:0307 *
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT * 573 QU+JA * Basis: 345000 P. 1°

0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 12.00 20.00 50.00 50.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 DAG BON A2S A3S A4S SER 028 DIV INS POU POT

193 46 15 8 8 7 0 0 0 0 O MIEZEN 20 20 20 0 0 0 0 AS2 0 16 18 10 0 36 0 0 0 0 0 DIVERS

13 13 10 8 7 0 0 0 0 0 POELEN 20 20 20 0 0 0 0 082

3 11 10 7 0 0 0 0 0 SPECIA 20 20 2 0 0 0 (0 RAKEND

18 18 16 8 0 0 0 ZETSTU * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 41 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NN MIEZ POEL SPEC ZETS AS2 (0S2 RAKE DAG BON A2S A3S A4S SER 025 DIV INS POU POT  TOT PL
1 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 27 355367 BE6104565-22 11.17150 1237.1349 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 1
2 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 25 2 CZ2344407-22 11.28170 1191.3740 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 2
3 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 50 25 355362 BE4129806-17 11.34100 1168.3134 0000 - - - - - - - - - - - S R R 3
4 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 8 14 1 351708 BE4035319-22 11.32410 1161.9669 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - 4
5 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 1 10 6 353503 BE4035211-22 11.34140 1161.9470 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 5
6 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 8 43 40 3 BE6104517-22 11.36020 1161.2036 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 062 6
7 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 128 2 350258 BE2028943-20 11.31569 1159.9932 6544 17.62 16.00 12.50 31.25 - - - -10.00 - - - T Y O Y B
8 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 128 4 2 BE2027468-21 11.35159 1147.3900 3003 4.12 - - 21.25 - 12.00 - -800 - - - - - - - - - 4537 08
9 VAN DER VREKEN FRANS LEBBEKE 4 5 3 350342 BE4154388-22 11.35270 1146.9700 0000 - - - - - - - - - - - S R R 9
10 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 19 4 BE6104366-22 11.40260 1144.7450 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 062 10
11 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 29 352310 BE4034208-22 11.40480 1133.5586 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - e 11
12 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 2 2 BE4017730-18 11.41310 1130.9507 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 12
13 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 110 8 2 BE4035207-22 11.43540 1126.1644 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 13
14 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 23 3 BE4034998-22 11.43150 1124.6927 0000 - - - - - - - - - - - - S R T 14
15 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 28 4 BE4034173-22 11.44320 1120.1039 0000 - - - - - - - - - - - S R R 15
16 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 9 5 BE4034133-22 11.44370 1119.8072 0000 - - - - - - - - - - - - - - .- 16
17 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 110 2 3 BE4116103-21 11.45460 1119.5070 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 17
18 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 3 5 BE6104514-22 11.47450 1118.3855 3333 4.12 6.00 7.50 21.25 - - - -7.00 - - - - - - - - - 4587 18
19 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 8 43 13 6 BE6104541-22 11.48070 1117.0965 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 19
20 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 18 6 BE4034213-22 11.45400 1116.0824 0000 - - - - - - - - - - - S R T 20
21 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE 4 23 12 350438 BE4153854-22 11.44270 1114.4474 0000 - - - - - - - - - 21
22 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 4 13 3 350836 BE4196009-20 11.46010 1110.1820 1000 0.62 - - - - - - S - - - = - =062 2
23 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 128 3 3 BE2026054-21 11.45509 1108.9436 5433 11.62 8.50* 1.25*21.25 12.00 - 12.00 - 5.0030.00 - -10.000A2 - - - - - 11162 23
24 TEAM NOEL-WILLOCKX ~ BAASRODE 8 43 28 7 BE6104475-22 11.50360 1108.4435 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 24
25 TEAM NOEL-WILLOCKX ~ BAASRODE 8 43 12 8 BE6104560-22 11.50410 1108.1555 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62 25
26 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 8 43 34 9 BE6104333-22 11.50490 1107.6949 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 26
27 V.MEGROOT-D.MULDER  BRANST 8 10 8 360758 BE6212404-22 11.56051 1106.3312 0000 - - - - - - - - - - - S R R 2
28 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 50 47 2 BE4034569-22 11.51350 1105.0386 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - 28
29 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 4 13 4 2 BE4200650-21 11.47520 1103.7206 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 29
30 HERMANS-RUYS HAMME 8 8§ 8 359760 BE4140055-22 11.56105 1102.9662 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - 30
31 RAEMDONCK-RUYS HAMME 8 25 16 359912 BE2035311-22 11.56230 1102.7279 0000 - - - - - - - - - - - - S T 31
32 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 26 7 BE4034204-22 11.49440 1101.8870 0000 - - - - - - - - - - - - S R T 32
33 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 128 16 4 BE2090424-22 11.48379 1099.2567 2000 1.87 - - - - - - - - - - - - - - - - 18T 3R
34 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 18 354530 BE6212446-22 11.53020 1097.5028 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 062 M
35 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 50 35 3 BE4005187-21 11.53520 1097.2478 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - e 35
36 PEELMAN-DE BROUWER ~ WAASMUNS 8 7 5 359154 BE4173878-22 11.57280 1096.7651 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 062 3
37 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 12 8 BE4034994-22 11.51170 1096.5710 0000 - - - - - - - - - - - - S T 37
38 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 110 3 4 BE4059029-20 11.52390 1095.6237 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 38



* DENDER-SCHELDE * TOURY 10-06-23 * Los : 06.30 5:0307 *
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT * 573 QU+JA * Basis: 345000 P. 2"

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID AR MIEZ POEL SPEC ZETS AS2 0S2 RAKE DAG BON A2S A3S A4S SER 028 DIV INS POU POT TOT PL
39 VANASBROECK FRANKY  MALDEREN 9 1 355417 BE4166948-19 11.54270 1095.4446 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 39
40 V.MEGROOT-D.MULDER  BRANST 10 4 2 BE6154152-19 11.59251 1095.1364 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 0.62 40
41 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 135 3 BE4200647-21 11.50360 1094.3107 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 062 #
42 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 43 4 10 BE6104550-22 11.54490 1094.0541 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62 42
43 V.MEGROOT-D.MULDER  BRANST 10 3 3 BE6059936-17 12.00101 1092.6487 1000 0.62 - - - - - - - -2000 - -10.000A2 - - - - - 3062 43
44 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 43 2 11 BE6104527-22 11.55260 1091.9809 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 M4
45 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 6 3 352423 BE2022102-22 11.53320 1089.2943 0000 - - - - - - - - - - - - S 45
46 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 21 16 2 BE4037093-22 11.55360 1088.8514 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 0.62 46
47 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE 23 8 2 NL1053002-18 11.52010 1088.2604 1000 0.62 - - - - - - - - 0.62 47
48 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 28 11 5 BE2026141-21 11.52289 1086.1331 2000 1.87 - - - - - - - - 1.87 48
49 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 29 3 9 BE4116011-19 11.54410 1085.0880 1000 0.62 - - - - - - - - - 0.62 49
50 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 5 5 4 BE4168666-20 11.57430 1084.3574 2002 1.87 - - 13.75 - - - - - - 15.62 50
51 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 50 16 5 BE4034582-22 11.57530 1083.8062 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 51
52 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 29 22 10 BE4034134-22 11.56590 1077.4555 0000 - - - - - - - L I 52
53 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 43 35 12 BE6104429-22 11.59550 1077.1417 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 062 5
54 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 29 5 11 BE4017654-18 11.57180 1076.4131 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 54
55 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 50 29 6 BE4005163-21 12.01160 1072.7370 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 55
56 VANASBROECK FRANKY  MALDEREN 9 5 2 BE4005915-21 12.01350 1071.8784 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 56
57 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 2110 3 BE4037003-22 12.01570 1068.0223 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62 57
58 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 43 37 13 BE6104570-22 12.03100 1066.6343 1000 0.62 - - - - - - - - 0.62 58

59 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 35 32 355327 BE4035172-22 12.03112 1066.4502 0000 . - - - - - - S S T T 59
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61 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 9 14 BE6104453-22 12.03190 1066.1543 1000 0.62 - - - -
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60 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 6 1 2 BE2022150-22 12.00280 1066.4404 0000 - - - - - - - - - - - - - - - 60

- - - - - - - - - - - - - 0.62 61
62 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 28 17 6 BE2115035-19 11.59259 1063.2190 2000 1.87 - - - - 12.00 - I - - - - - - 1387 62
63 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 43 20 15 BE6104530-22 12.04380 1061.9594 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 63
64 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 29 6 12 BE4116017-19 12.03330 1056.2434 0000 - - - - - - - L I 64
65 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 43 14 16 BE6104370-22 12.06350 1055.8069 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 0.62 65
66 COOMANS FRANCOIS HINGENE 4 1 366880 BE6126085-20 12.17340 1055.5673 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 66
67 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE 23 5 3 BE4122905-20 12.02130 1054.8477 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 0.62 67
68 SERMON JEAN-PIERRE  BUGGENHO 40 12 351671 BE4067768-21 12.03430 1053.8011 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 68
69 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 43 29 17 BE6104481-22 12.07180 1053.5636 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62 69
70 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 16 1 352472 BE2046340-21 12.05260 1050.7960 0000 - - - - - - - L I 70
71 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 6 1 363068 BE6079565-21 12.18210 1042.2506 2224 1.87 0.75* - 31.25 - - - =300 - - - - - - - - - 3687 T
72 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 6 5 3 BE2122686-22 12.10160 1035.7259 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12
73 JACOBS W-J&ZN OPWI K 13 12 350707 BE2122663-22 12.09350 1032.7568 0000 - - - - - - - S S 73
74 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 21 8 4 BE4037094-22 12.13560 1030.8102 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 M4
75 SERMON JEAN-PIERRE  BUGGENHO 402 2 BE2032364-22 12.11290 1029.8336 0000 - - - - - - - - - - - - S 75
76 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 28 19 7 BE2028911-20 12.10349 1028.4112 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 06276
77 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 13 8 4 BE4197580-22 12.11520 1026.2363 0000 - - - - - - - S T 77
78 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 13 2 5 BE4032966-18 12.12360 1024.0397 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 06278
79 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 28 24 8 BE2090394-22 12.12079 1023.7521 1000 0.62 - - - - - - S - - - = - - 0627
80 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 29 4 13 BE4006619-21 12.14420 1022.0772 1000  0.62 - - - - - - - -15.00 - - - - - - - - 1562 80
81 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 43 32 18 BE6104568-22 12.18100 1020.6807 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 0.62 81
82 VANASBROECK FRANKY  MALDEREN 9 2 3 BE4166954-19 12.18270 1019.9943 0000 - - - - - - - - -10.00 - - - - - - - - 10.00 82
83 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 14 4 2 BE4035354-22 12.14490 1019.9855 0000 - - - - - - - S T 83



* DENDER-SCHELDE * TOURY 10-06-23 * Los : 06.30 5:0307 *
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT * 573 QU+JA * Basis: 345000 P. 3"

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID AR MIEZ POEL SPEC ZETS AS2 0S2 RAKE DAG BON A2S A3S A4S SER 028 DIV INS POU POT TOT PL
84 RAEMDONCK-RUYS HAMME 825 8 2 BE4171156-22 12.23110 1019.0515 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 84
85 SERMON JEAN-PIERRE  BUGGENHO 4 40 3 3 BE4067782-21 12.15540 1016.6840 0000 - - - - - - - L I 85
86 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 20 14 BE4034201-22 12.16420 1016.1811 0000 - - - - - - - S T 86
87 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 13 15 BE4034245-22 12.16450 1016.0346 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 87
88 RAEMDONCK-RUYS HAMME 825 9 3 BE4171192-22 12.24140 1016.0309 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 88
89 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 1 10 7 5 BE4035214-22 12.18080 1015.4242 1000 0.62 - - - - - - I - - - - - - 0.62 89
90 VAN VOSSOLE WILFRIED BUGGENHO 4 20 7 355288 BE4024525-19 12.20149 1014.3888 0000 - - - - - - - - - - - - S 90
91 SERMON JEAN-PIERRE  BUGGENHO 4 40 19 4 BE2032375-22 12.17080 1013.0718 0000 - - - - - - - L I 91
92 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 110 5 6 BE4035223-22 12.19030 1012.7575 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 062 9
93 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 1 10 4 7 BE4059028-20 12.19220 1011.8395 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 9
94 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 50 38 7 BE4034497-22 12.22420 1007.5475 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 94
95 DE SMEDT ANDY BAARDEGE 1 18 12 347153 BE4200977-21 12.14381 1007.3063 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 95
96 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 42 19 BE6104511-22 12.22570 1006.8480 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - (.62 9
97 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 128 12 9 BE2026031-21 12.18039 1006.3005 2000 1.87 - - - - - - L - - - - - - 18T 9
98 RAEMDONCK-RUYS HAMME 8 25 21 4 BE4171151-22 12.28000 1005.3408 0000 - - - - - - - S T 98
99 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 10 16 BE4034128-22 12.20350 1004.9251 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 99
100 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 4 13 10 6 BE4154979-22 12.19220 1004.2057 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 100
101 SERMON JEAN-PIERRE ~ BUGGENHO 4 40 1 5 BE2080375-19 12.20210 1003.7705 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 101
102 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 814 2 3 BE4035304-22 12.20280 1003.5419 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 102
103 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 1 5 BE4037027-22 12.23530 1001.8273 1000 0.62 - - - - - - L L 0.62 103
104 JACOBS W-J&ZN OPWI K 113 2 2 BE2068112-19 12.20170 1001.2095 1000 0.62 - - - - - - S S 0.62 104
105 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 128 9 10 BE2026035-21 12.19549 1000.9802 2000 1.87 - - - - - - - - - - - - - - - - 1.87 105
106 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 9 8 4 BE4168999-20 12.25180 1000.3293 0000 - - - - - - - S S 106
107 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 14 17 BE4034993-22 12.25210 991.4451 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 107
108 RAEMDONCK-RUYS HAMME 825 18 5 BE4171109-22 12.33080 991.1291 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 108
109 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 21 6 BE4037098-22 12.28270 989.0640 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 0.62109
110 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8§ 16 2 2 BE2109744-19 12.27270 986.0736 0000 - - - - - - - S T 110
111 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 8§ 43 30 20 BE6104360-22 12.30490 984.8963 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62 111
112 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 12 7 BE4037075-22 12.30240 983.7125 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062112
113 TACKAERT JOZEF GREMBERG 4 8 2 354503 BE4175395-20 12.30380 983.0012 0000 - - - - - - - I - - - - e - 113
114 RAEMDONCK-RUYS HAMME 82520 6 BE4037263-22 12.36120 982.8291 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 114
115 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8 16 4 3 BE2022617-22 12.29040 981.6339 0000 - - - - - - - L I 115
116 RAEMDONCK-RUYS HAMME 82525 7 BE4171169-22 12.37290 979.3968 0000 - - - - - - - S T 116
117 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8§ 21 17 8 BE6102725-22 12.32430 977.4296 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062117
118 COOMANS FRANCOIS HINGENE 8 4 4 2 BE6104897-22 12.46200 974.8804 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 118
119 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 128 5 11 BE2026140-21 12.29229 974.6129 3003 4.12 - - 875 - 6.00%12.00 I - - - - - - 30.87 119
120 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 50 3 8 BE4027528-18 12.34450 974.2618 3003 1.87* - - 125 - - - - - - - - - - - - - -3 2120
121 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 50 33 9 BE4059456-20 12.34520 973.9503 0000 - - - - - - - L I 121
122 DE SMEDT ANDY BAARDEGE 118 8 2 BE4200950-21 12.27021 972.3220 0000 - - - - - - - S T 122
123 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 8 14 11 4 BE4035324-22 12.32120 971.0326 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 123
124 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 6 21 BE6163508-22 12.36530 968.6104 3213 1.87* - - - - - - - - - - - - - - - - - 1871
125 DE SMEDT ANDY BAARDEGE 1 18 1 3 BE4200944-21 12.29301 965.6506 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 125
126 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 5 22 BE4041172-22 12.38580 963.1412 3213  1.87* - - - 12.00 - 6.00* - -10.00 - -10.000A2 - - - - - 39.87 126
127 DE CAUWER DIRK HAMME 8 6 1 360453 BE4071495-21 12.44190 962.9627 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 062127
128 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 24 18 BE4033790-22 12.36080 962.2451 0000 - - - - - - - S T 128



* DENDER-SCHELDE * TOURY 10-06-23 * Los : 06.30 5:0307 *
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT * 573 QU+JA * Basis: 345000 P. 4"

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID AR MIEZ POEL SPEC ZETS AS2 0S2 RAKE DAG BON A2S A3S A4S SER 028 DIV INS POU POT TOT PL
129 RAEMDONCK-RUYS HAMME 825 22 8 BE4037258-22 12.44250 961.2606 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 129
130 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 26 2 BE4035176-22 12.40141 959.7337 0000 - - - - - - - L I 130
131 RAEMDONCK-RUYS HAMME 8 25 24 9 BE4171150-22 12.45470 957.7647 0000 - - - - - - - S T 131
132 VAN VOSSOLE WILFRIED BUGGENHO 4 20 16 2 BE4015516-22 12.41209 956.7513 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 132
133 VAN VOSSOLE WILFRIED BUGGENHO 4 20 1 3 BE4110280-21 12.42149 954.4381 0000 - - - - - - - S S 133
134 SERMON JEAN-PIERRE ~ BUGGENHO 4 40 4 6 BE4067789-21 12.38520 953.3824 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 134
135 HEYVAERT-DE KERPEL  BUGGENHO 8 7 1 354464 BE4034254-22 12.41570 952.9883 0000 - - - - - - - - - - - - S 135
136 TACKAERT JOZEF GREMBERG 4 8§ 1 2 BE4023971-18 12.43080 950.0706 0000 - - - - - - - L I 136
137 TACKAERT JOZEF GREMBERG 4 8 6 3 BE4152471-19 12.43380 948.7992 0000 - - - - - - - S T 137
138 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8§ 50 28 10 BE4167017-19 12.45090 947.2531 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 138
139 DE GREEF LOUIS LONDERZE 1 3 3 359355 BE2054785-22 12.50010 945.6296 0000 - - - - - - - S - - = - - - 139
140 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 29 1 19 BE4116076-19 12.42450 945.1643 1000 0.62 - - - - - - - -5.0020.00 - 30.00E5 - - - - - 55.62140
141 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 23 3 BE4035179-22 12.47031 942.3828 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 141
142 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8 16 9 4 BE2022660-22 12.44270 941.3059 0000 - - - - - - - L I 142
143 COOREMAN STEFAAN BUGGENHO 4 4 2 353567 BE4035618-22 12.45480 940.8382 0000 - - - - - - - S T 143
144 RAEMDONCK-RUYS HAMME 825 5 10 BE4178272-20 12.52500 940.1271 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 144
145 VAN DAMME DANY BAASRODE 4 4 4 354541 BE4154642-22 12.47290 939.2229 0000 - - - - - - - S S 145
146 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 810 10 4 BE6063319-21 12.57041 932.0266 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 146
147 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 8 14 12 5 BE4035359-22 12.48340 929.0517 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 147
148 VAN DER VREKEN FRANS LEBBEKE 4 5 5 2 BE4154382-22 12.47400 927.6487 0000 - - - - - - - L I 148
149 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 1 10 10 8 BE4035241-22 12.51050 927.6265 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 062149
150 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 3 4 BE4035175-22 12.53221 926.8554 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 150
151 RAEMDONCK-RUYS HAMME 8 25 17 11 BE4171174-22 12.59210 924.3919 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 151
152 DE SMEDT ANDY BAARDEGE 1 18 7 4 BE4200953-21 12.45461 923.8485 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 152
153 DE SMEDT ANDY BAARDEGE 1 18 10 5 BE4200904-21 12.45471 923.8075 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 153
154 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 128 28 12 BE2134013-19 12.49249 923.1527 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 0.62154
155 VAN VOSSOLE WILFRIED BUGGENHO 4 20 8 4 BE4040463-20 12.55099 922.4306 0000 - - - - - - - S T 155
156 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8§ 43 39 23 BE4041184-22 12.56150 920.0440 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.6215
157 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 814 9 6 BE4035358-22 12.52490 918.7374 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 157
158 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 4 13 9 7 BE4197584-22 12.51560 918.5792 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 158
159 VANASBROECK FRANKY ~MALDEREN 1 9 3 5 BE4168955-20 12.57320 917.1263 0000 - - - - - - - - - -15.00 - - - - - - - 15.00 159
160 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE 4 23 18 4 BE4153872-22 12.52070 917.0969 0000 - - - - - - - L I 160
161 VAN VOSSOLE WILFRIED BUGGENHO 4 20 3 5 BE4067750-21 12.59169 912.6759 0000 - - - - - - - S T 161
162 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 8§ 43 23 24 BE6104558-22 13.00030 911.0806 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62162
163 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 1 10 1 9 BE4059001-20 12.58320 909.8396 1000 0.62 - - - - - - - - - - -2.001E4 - - - - - 2562163
164 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8 16 14 5 BE2022685-22 12.57290 909.6443 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 164
165 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 4 13 7 8 BE4196006-20 12.55520 909.2156 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62165
166 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 128 14 13 BE2090442-22 12.55539 907.6432 2000 1.87 - - - - - - L - - - - - - 187166
167 SERMON JEAN-PIERRE  BUGGENHO 4 40 6 7 BE2110710-20 12.57420 907.0699 0000 - - - - - - - S T 167
168 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8§ 50 8 11 BE4005104-21 13.02110 906.1119 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62168
169 RAEMDONCK-RUYS HAMME 825 6 12 BE4171157-22 13.08140 903.7717 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 169
170 VAN DAMME DANY BAASRODE 4 4 1 2 BE4154646-22 13.02460 902.6759 0000 - - - - - - - I S 170
171 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 13 9 BE6102711-22 13.02580 902.1885 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62171
172 COOMANS FRANCOIS HINGENE 8 4 3 3 BE6104899-22 13.17240 900.5400 0000 - - - - - - - L I 172
173 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 4 13 11 9 BE4197563-22 12.59480 900.0410 0000 - - - - - - - S T 173



* DENDER-SCHELDE
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT

* TOURY

* 573 QU+JA

SPEC ZETS AS2

10-06-23 * Los

* Basis

0S2 RAKE DAG

06.30
345000

5:0307 *

174 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
175 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
176 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
177 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN
178 SERMON JEAN-PIERRE  BUGGENHO
179 COOREMAN STEFAAN BUGGENHO
180 COOMANS FRANCOIS HINGENE
181 RAEMDONCK-RUYS HAMME
182 TACKAERT JOZEF GREMBERG
183 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM
184 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST
185 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN
186 COOREMAN STEFAAN BUGGENHO
187 RAEMDONCK-RUYS HAMME
188 JACOBS W-J&ZN OPWI K
189 POPOVICI NICOLAE ASSE

190 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE
191 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE
192 RAEMDONCK-RUYS HAMME

193 RAEMDONCK-RUYS HAMME
194 SERMON JEAN-PIERRE  BUGGENHO
195 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
196 BOEYKENS KRIS BUGGENHO
197 BOEYKENS KRIS BUGGENHO
198 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE
199 DE SMEDT ANDY BAARDEGE

200 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
201 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE
202 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE
203 BOEYKENS KRIS BUGGENHO
204 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN
205 RAEMDONCK-RUYS HAMME
206 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN
207 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE
208 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN
209 VANASBROECK FRANKY  MALDEREN
210 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE
211 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM
212 DE GREEF LOUIS LONDERZE
213 SERMON JEAN-PIERRE ~ BUGGENHO
214 V.MEGROOT-D.MULDER  BRANST
215 VAN VOSSOLE WILFRIED BUGGENHO
216 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE
217 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
218 TEAM NOEL-WILLOCKX ~ BAASRODE

8 25 15
4 83
8 16 13
810 9
850 4
4 41
8 25 19
113 8
136 24
843 7
8 43 22
8 256 11
8 25 12
440 2
128 20
829 11
829 7
42317
118 5
12815
835 8
8 3528
829 8
8 50 23
825 3
8 50 20
8 2119
8 50 22
196
843 8
816 6
131
440 14
810 7
420 9
42311
166
843 2

14 BE2026079-21
15 BE2026044-21
16 BE2090337-22
12 BE4034576-22
8 BE2079367-18
2 BE4035662-22
4 BE6126099-20
13 BE4171199-22
4 BE4175377-20
6 BE2022697-22
5 BE6154130-19
13 BE4129820-17
3 BE4035643-22
14 BE4171146-22
3 BE2091625-22

344671 BE2033869-22

25 BE4041203-22
26 BE6104549-22
15 BE4171187-22
16 BE4172306-22
9 BE2110689-20
17 BE2026010-21
20 BE4034130-22
21 BE4056416-20
5 BE4153873-22
6 BE4187688-19
18 BE2090331-22
5 BE4035161-22
6 BE4035198-22
22 BE4034179-22
14 BE2004788-22
17 BE4178262-20
15 BE4034489-22
10 BE6102734-22
16 BE2004758-22
6 BE4005936-21
27 BE6104487-22
7 BE2022665-22
2 BE2054798-22
10 BE2021286-21
6 BE6212470-22
6 BE4040465-20
6 BE4122901-20
4 BE2045718-21
28 BE4041154-22

899.4081 2000
897.8327 2000
897.0279 2000
896.9635 0000
896.7386 0000
890.8962 0000
888.0784 0000
885.7555 0000
885.6671 0000
881.8782 0000
879.1435 0000
877.0761 2002
873.3643 0000
869.9480 0000
868.7317 1000
868.3420 0000
866.0095 1000
864.2544 1000
859.5940 0000
859.2519 0000
858.8514 0000
855.6130 1000
855.3290 0000
854.7410 0000
853.9631 0000
852.7777 0000
852.0745 2000
851.5552 0000
850.0612 0000
849.7930 0000
845.6302 0000
838.8905 0000
836.7037 0000
835.6958 1000
835.0652 0000
831.1904 0000
828.6188 1000
827.5933 0000
826.7053 0000
825.7449 0000
822.7061 1000
821.4783 0000
819.4505 1000
818.7950 0000
818.6608 6544

11.00* 4.50* 2.00*

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

17.50 218



* DENDER-SCHELDE * TOURY 10-06-23 * Los : 06.30 5:0307 *
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT * 573 QU+JA * Basis: 345000 P. 6°

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID AR MIEZ POEL SPEC ZETS AS2 0S2 RAKE DAG BON A2S A3S A4S SER 028 DIV INS POU POT TOT PL
219 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 113 10 4 BE2091675-22 13.38450 817.9755 1000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 219
220 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 50 30 17 BE4005176-21 13.46060 814.8636 0000 - - - - - - - L I 220
221 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 15 11 BE4037090-22 13.45060 814.8242 1000 - - - - - - - S T 221
222 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 20 7 BE4035171-22 13.46311 814.0025 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 222
223 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE 4 23 9 7 BE4109624-21 13.40430 813.6161 1000 - - - - - - - S - - = - - - 223
224 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 6 3 2 BE6079637-21 13.56510 812.5053 2000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 224
225 HERMANS-RUYS HAMME 8 8 4 2 BE4140066-22 13.53124 811.7206 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 225
226 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 15 8 BE4035195-22 13.48521 809.6437 0000 - - - - - - - L I 226
227 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 14 12 BE4037092-22 13.49220 806.9115 1000 - - - - - - - S T 221
228 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 128 25 19 BE2090316-22 13.44119 806.6774 1000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 228
229 SERMON JEAN-PIERRE ~ BUGGENHO 4 40 8 11 BE4067778-21 13.46310 805.6302 0000 - - - - - - - S - - = - - - 229
230 POPOVICI NICOLAE ASSE 136 35 2 BE2143621-18 13.40168 801.0389 0000 - - - - - - - I - - - - e - 230

Geld terug : MIEZEN 2.00 2.00 / DIVERSEN A3S 5.00 /
HERMANS GEERT - FRANS 2.96 / V.MEGROOT-D.MULDER 0.72 / TEAM NOEL-WILLOCKX 1.84 / VAN ROY KOEN 0.40 / VAN DER STRAETEN JAN 1.12 /



* DENDER-SCHELDE * TOURY 10-06-23 * Los : 06.30 5:0307 *
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT * 365 JAARSE * Basis: 345000 P. 1°

0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 12.00 20.00 50.00 50.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 DAG BON A2S A3S A4S SER 028 DIV INS POU POT

17 42 17 8 8 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 24 24 20 0 0 0 0 AS2 0 17 24 16 0 68 0 0 0 0 0 DIVERS

4 14 10 8 0 0 0 0 0 0 POELEN 3 30 2 0 0 0 0 082

4 10 10 0 0 0 0 0 0 SPECIA 24 4 2 0 0 0 (0 RAKEND

16 16 15 0 0 0 0 ZETSTU * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 35 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NN MIEZ POEL SPEC ZETS AS2 (0S2 RAKE DAG BON A2S A3S A4S SER 025 DIV INS POU POT  TOT PL
1 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 27 355367 BE6104565-22 11.17150 1237.1349 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 1
2 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 25 2 CZ2344407-22 11.28170 1191.3740 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 2
3 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 8 14 1 351708 BE4035319-22 11.32410 1161.9669 5433 11.62 10.00 7.50 21.25 - - - -10.00 - - - - - - - - - 6037 3
4 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 1 6 2 353503 BE4035211-22 11.34140 1161.9470 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 062 4
5 TEAM NOEL-WILLOCKX ~ BAASRODE 8 43 40 3 BE6104517-22 11.36020 1161.2036 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 5
6 VAN DER VREKEN FRANS LEBBEKE 4 3 1 350342 BE4154388-22 11.35270 1146.9700 1000 0.62 - - - - - - -800 - - - - - - - - - 862 6
7 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 19 4 BE6104366-22 11.40260 1144.7450 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 7
8 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 22 352310 BE4034208-22 11.40480 1133.5586 0000 - - - - - - - - - - - - S R T 8
9 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 1 6 4 2 BE4035207-22 11.43540 1126.1644 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 062 9
10 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 16 2 BE4034998-22 11.43150 1124.6927 0000 - - - - - - - - - - - - - - .- 10
11 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 21 3 BE4034173-22 11.44320 1120.1039 0000 - - - - - - - - - 11
12 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 2 4 BE4034133-22 11.44370 1119.8072 1000 0.62 - - - - - - - - - 0.62 12
13 TEAM NOEL-WILLOCKX ~BAASRODE 8 43 3 5 BE6104514-22 11.47450 1118.3855 3333 4.12 6.00 7.50 21.25 - - 7.00 - - - 45.87 13
14 TEAM NOEL-WILLOCKX ~ BAASRODE 8 43 13 6 BE6104541-22 11.48070 1117.0965 1000 0.62 - - - - - - - - - 0.62 14
15 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 11 5 BE4034213-22 11.45400 1116.0824 0000 - - - - - - - - - 15
16 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE 4 12 1 350438 BE4153854-22 11.44270 1114.4474 1000 0.62 - - - - - - - - 0.62 16
17 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 28 7 BE6104475-22 11.50360 1108.4435 1000 0.62 - - - - - - - - 0.62 17
18 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 12 8 BE6104560-22 11.50410 1108.1555 1000 0.62 - - - - - - - - 0.62 18
19 TEAM NOEL-WILLOCKX ~BAASRODE 8 43 34 9 BE6104333-22 11.50490 1107.6949 1000 0.62 - - - - - - - - 0.62 19
20 V.MEGROOT-D.MULDER  BRANST 8 3 3 360758 BE6212404-22 11.56051 1106.3312 1000 0.62 - - - - - - - - 0.62 20
21 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 26 24 355362 BE4034569-22 11.51350 1105.0386 0000 - - - - - - - - - 21
22 HERMANS-RUYS HAMME 8 8 8 359760 BE4140055-22 11.56105 1102.9662 1000 0.62 - - - - - - - - 0.62 22
23 RAEMDONCK-RUYS HAMME 8 20 11 359912 BE2035311-22 11.56230 1102.7279 0000 - - - - - - - - - 23
24 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 19 6 BE4034204-22 11.49440 1101.8870 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - e 24
25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 112 4 350258 BE2090424-22 11.48379 1099.2567 2000 1.87 - - - - - - -50 - - - - - - - - - 6871 2
26 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 18 354530 BE6212446-22 11.53020 1097.5028 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 26
27 PEELMAN-DE BROUWER ~ WAASMUNS 8 5 3 359154 BE4173878-22 11.57280 1096.7651 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 062 27
28 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 5 7 BE4034994-22 11.51170 1096.5710 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 062 28
29 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 41 10 BE6104550-22 11.54490 1094.0541 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 29
30 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 21 11 BE6104527-22 11.55260 1091.9809 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - =062 3
31 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 5 3 352423 BE2022102-22 11.53320 1089.2943 0000 - - - - - - - - - - - - S T 31
32 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 16 2 BE4037093-22 11.55360 1088.8514 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 32
33 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 26 4 2 BE4034582-22 11.57530 1083.8062 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 062 3
34 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 15 8 BE4034134-22 11.56590 1077.4555 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - 34
35 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 8 43 35 12 BE6104429-22 11.59550 1077.1417 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62 3
36 VDELSEN DANNYSBJORN BAASRODE 8 21 10 3 BE4037003-22 12.01570 1068.0223 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 062 3
37 TEAM NOEL-WILLOCKX ~ BAASRODE 8 43 37 13 BE6104570-22 12.03100 1066.6343 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 37
38 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 32 355327 BE4035172-22 12.03112 1066.4502 0000 - - - - - - - - - - - - S R T 38



* DENDER-SCHELDE * TOURY 10-06-23 * Los : 06.30 5:0307 *
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT * 365 JAARSE * Basis: 345000 P. 2"

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID AR MIEZ POEL SPEC ZETS AS2 0S2 RAKE DAG BON A2S A3S A4S SER 028 DIV INS POU POT TOT PL
39 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 5 1 2 BE2022150-22 12.00280 1066.4404 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 39
40 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 9 14 BE6104453-22 12.03190 1066.1543 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 0.62 40
41 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 20 15 BE6104530-22 12.04380 1061.9594 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 062 #
42 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 14 16 BE6104370-22 12.06350 1055.8069 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 4
43 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 29 17 BE6104481-22 12.07180 1053.5636 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 062 4
44 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 5 5 3 BE2122686-22 12.10160 1035.7259 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 44
45 JACOBS W-J&ZN OPW1 JK 110 9 350707 BE2122663-22 12.09350 1032.7568 0000 - - - - - - - - - - - - S 45
46 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 8 4 BE4037094-22 12.13560 1030.8102 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 0.62 46
47 SERMON JEAN-PIERRE BUGGENHO 4 26 7 351671 BE2032364-22 12.11290 1029.8336 0000 - - - - - - - S T 47
48 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 4 6 1 350836 BE4197580-22 12.11520 1026.2363 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 48
49 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 1129 2 BE2090394-22 12.12079 1023.7521 1000 0.62 - - - - - - S - - - = - - 062 49
50 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 32 18 BE6104568-22 12.18100 1020.6807 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62 50
51 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 814 4 2 BE4035354-22 12.14490 1019.9855 3213 4.12 3.00 1.00%21.25 - 12.00 - -30 - - - - - - - - - 4437 5
52 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 3 2 BE4171156-22 12.23110 1019.0515 0000 - - - - - - - L I 52
53 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 13 9 BE4034201-22 12.16420 1016.1811 0000 - - - - - - - S T 93
54 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 6 10 BE4034245-22 12.16450 1016.0346 1000 0.62 - - - - - - - -2000 - - - - - - - - 262 54
55 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 4 3 BE4171192-22 12.24140 1016.0309 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 55
56 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 1 6 3 3 BE4035214-22 12.18080 1015.4242 1000 0.62 - - - - - - I - - - = - - 0.62 5
57 SERMON JEAN-PIERRE  BUGGENHO 4 26 5 2 BE2032375-22 12.17080 1013.0718 0000 - - - - - - - S - - - - - 57
58 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 1 6 1 4 BE4035223-22 12.19030 1012.7575 1000 0.62 - - - - - - - - - - -2.00E4 - - - - - 2562 58
59 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 26 15 3 BE4034497-22 12.22420 1007.5475 0000 - - - - - - - S T 59
60 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 42 19 BE6104511-22 12.22570 1006.8480 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62 60
61 RAEMDONCK-RUYS HAMME 8 20 16 4 BE4171151-22 12.28000 1005.3408 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 61
62 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 3 11 BE4034128-22 12.20350 1004.9251 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62 62
63 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 4 6 3 2 BE4154979-22 12.19220 1004.2057 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 63
64 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 814 2 3 BE4035304-22 12.20280 1003.5419 5433 11.62 7.00* - 21.25 12.00 - 12.00 - 1.0015.00 - -12.000E2 - - - - - 91.87 64
65 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 1 5 BE4037027-22 12.23530 1001.8273 5433  9.12* - - 21.25 - - - S - - - - - - 30.37 65
66 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 7 12 BE4034993-22 12.25210 991.4451 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62 66
67 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 13 5 BE4171109-22 12.33080 991.1291 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 67
68 VDELSEN DANNYSBJORN BAASRODE 8 21 21 6 BE4037098-22 12.28270 989.0640 1000 0.62 - - - - - - I - - - = - - 0.62 68
69 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 30 20 BE6104360-22 12.30490 984.8963 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.62 69
70 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 12 7 BE4037075-22 12.30240 983.7125 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 06270
71 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 15 6 BE4037263-22 12.36120 982.8291 0000 - - - - - - - S T A
72 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8 12 1 352472 BE2022617-22 12.29040 981.6339 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12
73 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 20 7 BE4171169-22 12.37290 979.3968 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 73
74 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 17 8 BE6102725-22 12.32430 977.4296 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 M4
75 COOMANS FRANCOIS HINGENE 8 2 2 366880 BE6104897-22 12.46200 974.8804 0000 - - - - - - - - - - - - S 75
76 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 8 14 11 4 BE4035324-22 12.32120 971.0326 2000 1.87 - - - - 6.00 - L - - - - - - 18776
77 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 6 21 BE6163508-22 12.36530 968.6104 3213  3.37* - - 875 -12.00 - S - - - - - - u2m
78 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 5 22 BE4041172-22 12.38580 963.1412 3213  1.87* - - 2.50*12.00 - 12.00 - -1.00 - -10.000A2 - - - - - 4837 78
79 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 17 13 BE4033790-22 12.36080 962.2451 0000 - - - - - - - S S 79
80 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 17 8 BE4037258-22 12.44250 961.2606 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 80
81 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 26 2 BE4035176-22 12.40141 959.7337 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 81
82 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 19 9 BE4171150-22 12.45470 957.7647 0000 - - - - - - - L I 82
83 VAN VOSSOLE WILFRIED BUGGENHO 4 11 7 355288 BE4015516-22 12.41209 956.7513 0000 - - - - - - - S T 83



* DENDER-SCHELDE * TOURY 10-06-23 * Los : 06.30 5:0307 *
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT * 365 JAARSE * Basis: 345000 P. 3"

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID AR MIEZ POEL SPEC ZETS AS2 0S2 RAKE DAG BON A2S A3S A4S SER 028 DIV INS POU POT TOT PL
84 HEYVAERT-DE KERPEL BUGGENHO 8 6 1 354464 BE4034254-22 12.41570 952.9883 0000 - - - - - - - S - - - - - 84
85 DE GREEF LOUIS LONDERZE 1 3 3 359355 BE2054785-22 12.50010 945.6296 0000 - - - - - - - L I 85
86 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 23 3 BE4035179-22 12.47031 942.3828 0000 - - - - - - - S T 86
87 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8 12 6 2 BE2022660-22 12.44270 941.3059 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 87
88 COOREMAN STEFAAN BUGGENHO 4 4 2 353567 BE4035618-22 12.45480 940.8382 2000 1.87 - - - - - - S S 1.87 88
89 VAN DAVME DANY BAASRODE 4 4 4 354541 BE4154642-22 12.47290 939.2229 1000 0.62 - - - - - - I - - - - - - 0.62 89
90 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 8 14 12 5 BE4035359-22 12.48340 929.0517 2000 1.87 - - - - - - - -10.00 - -10.000A2 - - - - - 2187 90
91 VAN DER VREKEN FRANS LEBBEKE 4 3 3 2 BE4154382-22 12.47400 927.6487 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 0.62 91
92 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 1 6 6 5 BE4035241-22 12.51050 927.6265 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 062 9
93 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 3 4 BE4035175-22 12.53221 926.8554 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 93
94 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 12 10 BE4171174-22 12.59210 924.3919 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 94
95 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 39 23 BE4041184-22 12.56150 920.0440 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 9%
96 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 814 9 6 BE4035358-22 12.52490 918.7374 2000 1.87 - - - - 4500 - - - - - - - - - - - - 637 9
97 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 4 6 2 3 BE4197584-22 12.51560 918.5792 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 062 97
98 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE 4 12 7 2 BE4153872-22 12.52070 917.0969 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 062 98
99 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8 43 23 24 BE6104558-22 13.00030 911.0806 1000 0.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 062 9
100 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8 12 11 3 BE2022685-22 12.57290 909.6443 0000 - - - - - - - S S 100
101 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 112 2 3 BE2090442-22 12.55539 907.6432 3003 1.87* - - - - 3000 - - - - - - - - - === 487101
102 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 1 11 BE4171157-22 13.08140 903.7717 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 102
103 VAN DAMME DANY BAASRODE 4 4 1 2 BE4154646-22 13.02460 902.6759 1000 0.62 - - - - - - L - - - - - - 0.62103
104 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8§ 21 13 9 BE6102711-22 13.02580 902.1885 1000 0.62 - - - - - - S - - - - - - 0.62104
105 COOMANS FRANCOIS HINGENE 8 2 1 2 BE6104899-22 13.17240 900.5400 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 105
106 COOREMAN AUGUST LEBBEKE 4 6 4 4 BE4197563-22 12.59480 900.0410 1000 0.62 - - - - - - S - - - = - - 0.62106
107 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 112 1 4 BE2090337-22 13.00279 897.0279 5433 1.87* - - - 9.00* - 9.00+ - -10.00 - - - - - - - - 29.87107
108 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 26 2 4 BE4034576-22 13.06110 896.9635 5433  1.87* - - - - - - - - - - - - - - - - - 187108
109 COOREMAN STEFAAN BUGGENHO 4 4 3 2 BE4035662-22 13.06520 890.8962 2000 1.87 - - - - - - L - - - - - - 18T 09
110 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 10 12 BE4171199-22 13.16200 885.7555 0000 - - - - - - - S T 110
111 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8§ 12 10 4 BE2022697-22 13.09410 881.8782 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 11
112 COOREMAN STEFAAN BUGGENHO 4 4 1 3 BE4035643-22 13.14500 873.3643 2000 1.50* - - - - - - - - - - -1500/E3 - - - - - 16.50 112
113 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 14 13 BE4171146-22 13.23430 869.9480 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 113
114 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 110 5 2 BE2091625-22 13.13420 868.7317 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 114
115 POPOVICI NICOLAE ASSE 117 10 344671 BE2033869-22 13.06558 868.3420 0000 - - - - - - - L I 115
116 TEAM NOEL-WILLOCKX BAASRODE 8§ 43 7 25 BE4041203-22 13.20210 866.0095 1000 - - - - - - - S T 116
117 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 8§ 43 22 26 BE6104549-22 13.21110 864.2544 1000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17
118 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 6 14 BE4171187-22 13.28420 859.5940 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 118
119 RAEMDONCK-RUYS HAMME 820 7 15 BE4172306-22 13.28520 859.2519 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 119
120 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 4 14 BE4034130-22 13.21540 855.3290 1000 - - - - - - - - -10.0015.00 - 10.00/A2 - - - - - 35.00 120
121 VAN DE MEERSSCHE KEV LEBBEKE 4 12 6 3 BE4153873-22 13.20220 853.9631 1000 - - - - - - - L I 121
122 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 112 3 5 BE2090331-22 13.21039 852.0745 2000 - - - - - - - - -10.0010.00 - 20.00/A4 - - - - - 40.00 122
123 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 8 5 BE4035161-22 13.27161 851.5552 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 123
124 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 28 6 BE4035198-22 13.28001 850.0612 0000 - - - - - - - - - - - . - - = - - - 124
125 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 1 15 BE4034179-22 13.24350 849.7930 1000 - - - - - - - - -10.0010.00 - t0.00/A2 - - - - - 30.00 125
126 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 26 11 5 BE2004788-22 13.30140 845.6302 1000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 126
127 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 26 8 6 BE4034489-22 13.34430 836.7037 1000 - - - - - - - L I 127
128 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8§ 21 19 10 BE6102734-22 13.34140 835.6958 1000 - - - - - - - S T 128



* DENDER-SCHELDE * TOURY 10-06-23 * Los : 06.30 5:0307 *
* BAAS-LEB-OPW-MERCHT * 365 JAARSE * Basis: 345000 P. 4"

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC ZETS AS2 (0S2 RAKE DAG BON A2S A3S A4S SER 02S DIV INS POU POT TOT PL
129 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 26 10 7 BE2004758-22 13.35330 835.0652 1000 - - - - - - - - - - - - S 129
130 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 8 43 8 27 BE6104487-22 13.38520 828.6188 1000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 130
131 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8 12 3 5 BE2022665-22 13.35540 827.5933 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 131
132 DE GREEF LOUIS LONDERZE 1 3 1 2 BE2054798-22 13.44410 826.7053 0000 - - - - - - - - - - .- S 132
133 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 3 2 2 BE6212470-22 13.48301 822.7061 1000 - - - - - - - S - - - - - 133
134 TEAM NOEL-WILLOCKX  BAASRODE 8 43 2 28 BE4041154-22 13.44050 818.6608 5433 - - - - - - - S - - - - - 134
135 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 110 7 3 BE2091675-22 13.38450 817.9755 0000 - - - - - - - - - - - - S 135
136 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 15 11 BE4037090-22 13.45060 814.8242 1000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 136
137 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 20 7 BE4035171-22 13.46311 814.0025 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 137
138 HERMANS-RUYS HAMME 8 8 4 2 BE4140066-22 13.53124 811.7206 2000 - - - - - - - - - - .- S 138
139 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 15 8 BE4035195-22 13.48521 809.6437 0000 - - - - - - - - - - - - S 139
140 VDELSEN DANNY&BJORN BAASRODE 8 21 14 12 BE4037092-22 13.49220 806.9115 1000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 140
141 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 112 10 6 BE2090316-22 13.44119 806.6774 1000 - - - - - - - - - - - - S 141
142 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 5 4 4 BE2022129-22 13.50130 800.5671 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 142
143 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 9 16 BE4034152-22 13.50320 13.5123,7 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 143
144 VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 814 13 7 BE4035368-22 13.52010 13.5337,9 2000 - - - - - - - - - - .- S 144
145 SERMON JEAN-PIERRE ~ BUGGENHO 4 26 12 3 BE2032380-22 13.52020 13.5611,7 0000 - - - - - - - S - - - - - 145
146 BOSMAN GUSTAAF BAASRODE 8 35 16 9 BE4035199-22 14.00511 13.5756,6 0000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 146
--------------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.4756,6 == -=mmmmmmmmmm o e e

* VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 112 6 8 BE2090343-22 14.31319 14.2457,5 2000 - - - - - - - - - -10.00 - - - - - - - 1000 °*
* V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 3 1 3 BE6212436-22 14.39341 14.2952,2 1000 - - - - - - - - -10.0010.00 - 10.00/A2 - - - - - 3000 °*
* BOEYKENS KRIS BUGGENHO 8 22 8 17 BE4034244-22 14.29420 14.3033,7 1000 - - - - - - - - 1000 - - - - - - - - 1000 °*
* HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN 8 26 1 11 BE4034475-22 14.38200 14.3522,8 5433 - - - - - - - - -50 - -10.00A2 - - - - - 1500 °*
* VDELSEN DANNYSBJORN BAASRODE 8 21 9 13 BE4037095-22 14.41430 14.3948,2 1000 - - - - - - - - - - - - 400A2 - - - - - 400
* VANEXTERGEM JOHAN  APPELS 814 3 8 BE4035351-22 15.25230 15.2659,9 3213 - - - - - - - - - -10.00 - - - - - - - 1000 °*

Geld terug : DIVERSEN A3S 15.00 /
VDELSEN DANNY&BJORN 1.50 / HERMANS GEERT - FRANS 4.50 / TEAM NOEL-WILLOCKX 3.00 / VAN DAMME DANY 1.50 / VANEXTERGEM JOHAN 4.50 /
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